
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ФІНАНСІВ

НАКАЗ

<£$. 0 $ ,  Л О /У р ,  Попасна № SO

Про затвердження Інструкції 
з підготовки бюджетних 
запитів на 2018 рік

Зареєстровано у Головному
територіальному управлінж 
Луганській області

юстиції у

— а

Відповідно до статей 6,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання пункту 3 статті 75 Бюджетного кодексу України, з 
необхідністю організації підготовки проекту бюджету на 2018 рік, та з метою . J  
запровадження організаційних, фінансових та інших обмежень, які зобов’язані 
дотримуватися розпорядники бюджетних коштів у процесі підготовки 
бюджетних запитів,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів на 2018 рік, що 
додається.

2. Заступнику начальника -  начальнику бюджетного відділу управління 
фінансів Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області 
(Сумченко І.М.) забезпечити в установленому порядку подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Головного територіального управління юстиції у 
Луганській області.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його опублікування в районній 
газеті «Попаснянский вестник», але не раніше дня його державної реєстрації в 
Головному територіальному управлінні юстиції у Луганській області.

......,.2



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника -  начальника бюджетного відділу управління фінансів 
Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області 
(Сумченко І.М.).

Начальник фінансового 
управління Г. В. Карачевцева



Погоджено:
Заступник начальника - 
начальник бюджетного відділуьник Ьюджетт

28.08.2017
Сумченко

•а


